KNK126

Cadigo del producto

U21611310ZK
U21621310ZK
U21511310ZK
U21633410ZK

NEUMATICOS PARA CAMIONETAS
LIGERAS Y MINIBUSES

Inflado Dimensidn sin carga
Tamafio del neumatico

Carga y presion

g T/ indice Simbolo
& Indice de capas TL Anchura Didmetro  ge carga de velocidad Capacidad de
(Ply Rating) de seccién total Carga
6.50-16 10PR TT 176 748 108/107 L 1000/975*
7.00-16 10PR TT 198 785 113/112 L 1150/1120*
7.50-15 10PR TT 235 786 14/112 L 1180/1120*
7.50-16 12PR TT 210 810 121/120 L 1450/1400*

Presién
del neumatico
con carga
maxima

si
73
76
76
94

Circunferencia
de rodadura
dindmica

2216
2317
2310
2386

Radio
de carga
estdtica

331
345
342
355



